

## Assoc. Prof. MUSTAFA ULU

### Personal Information

**Birthyear:** 1979

**Place of birth:** Kayseri

**Office Phone:** [+90 352 207 6600](tel:+903522076600) Extension: 31171

**Email:** [mustafaulu@erciyes.edu.tr](mailto:mustafaulu@erciyes.edu.tr)

**Web:** <http://www.mustafaulu.com.tr>

**Post Address:** Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi A Blok

No:24



### Biography

Mustafa Ulu, who was born in Kayseri in 1979, has completed undergraduate education at Erciyes University Theology Faculty in 2002, and then postgraduate and doctoral education has been completed respectively 2006 and 2013 at same university. During his undergraduate education, he has focused on computer technologies and web design and has taken part in important projects.

He has started to work for Erciyes University Theology Faculty as Res. Asst. in 2011 and has received Dr. Lecturer title in 2014 and Associate Professor title in 2019. He has done some academic research at Georgia Southern University in USA within the scope of Tübitak 2219 Project for 24 months. Besides he has carried out administrative activities such as Assistant Director of Social Sciences Institute and Coordinator of Teaching Staff Training Program.

Since 2013, he has been the editor of the Bilimname, one of the leading theological journals in Turkey. Recently he is engaged in educational and seminar activities related to academic writing techniques.

### Education Information

Post Doctorate, Georgia Southern University, College of Behavioral and Social Sciences, Psychology, United States Of America 2020 - 2021

Post Doctorate, Georgia Southern University, College of Behavioral and Social Sciences, Psychology, United States Of America 2014 - 2015

Doctorate, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri / Din Psikolojisi, Turkey 2006 - 2014

Post Graduate, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri / Din Psikolojisi, Turkey 2002 - 2006

Under Graduate, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İlahiyat, Turkey 1997 - 2002

### Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Arabic, B2 Upper Intermediate

### Dissertations

Doctorate, Dindarlığın Tanımı, Boyutları ve Ölçülmesi Üzerine Psikolojik Bir Araştırma -Erciyes Üniversitesi Öğrencileri Örneği-, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri/Din Psikolojisi, 2014

Post Graduate, Üniversite Öğrencilerinin Dini İnanış ve Davranışları -Erciyes Üniversitesi Öğrencileri Örneği-, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe Ve Din Bilimleri / Din Psikolojisi, 2006

## Research Areas

Social Sciences and Humanities, Social Psychology, Theology, Psychology of Religion

## Academic Titles / Tasks

Associate Professor, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri , 2019 - Continues

Assistant Professor, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri , 2018 - 2019

Assistant Professor, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri , 2013 - 2018

Research Assistant, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi / İlahiyat, Din Psikolojisi, 2011 - 2013

## Professional Experience

Assistant Director of the Institute, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2016 - Continues

Coordinator of Faculty Training Program, Erciyes University, 2019 - 2019

## Advising Theses

Ulu M., Kayseri'deki Suriyeli Mültecilerin Gündelik Hayata Uyum Süreçlerindeki Dini Faktörler, Post Graduate, A.TANRIVERDİ(Student), 2019

Ulu M., 3-6 YAŞ AİLE EĞİTİM PROGRAMININ 3-6 YAŞ GRUBU ÇOCUĞU OLAN AİLELERİN EVLİLİK UYUMUNA, ANNE-BABALIK ROL VE GÖREVLERİNE ETKİSİ, Post Graduate, A.SÜNER(Student), 2019

Ulu M., Geçici Koruma Altına Alınan Suriyelilerin Dindarlık Düzeyleri İle Başa Çıkma Yöntemleri, Post Graduate, H.ÇELİK(Student), 2019

Ulu M., MANEVİ BAKIM HİZMETLERİNİN KAYGI, DEPRESYON VE UMUTSUZLUK ÜZERİNE ETKİSİ (Kayseri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Örneği), Post Graduate, A.TEKEŞ(Student), 2019

Ulu M., Evli Bireylerde Aldatma Eğiliminin Psikolojik İyi Oluş ve Evlilik Doyumu Açısından İncelenmesi, Post Graduate, G.BOZKURT(Student), 2018

## Jury Memberships

Doctoral Examination, Doctoral Examination, Çukurova Üniversitesi, February, 2017

Post Graduate, Post Graduate, Erciyes Üniversitesi, August, 2016

## Taught Courses And Trainings

Ulu M., Akademik Yazım Teknikleri ve Zotero Programının Kullanılışı, 2019 - 2019

## Articles Published in Other Journals

- **Suriyeli Mültecilerin Kullandıkları Başa Çıkma Yöntemleri ile Dindarlıkları Arasındaki İlişki**  
ULU M., ÇELİK H.  
Bilimname, vol.2019, pp.273-311, 2019 (Journal Indexed in ESCI)
- **Lise Öğrencilerinde Hayatın Anlam ve Amacı ile Değer Yönelimleri Arasındaki İlişki**  
TANRIVERDİ A., ULU M.  
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ DERGİSİ, vol.18, pp.1198-1234, 2018 (National Refreed University Journal)
- **On the Relationship Between Psychological Well-Being and Value Orientations of Students of Theology Faculty**

Ulu M.

JOURNAL OF SAKARYA UNIVERSITY FACULTY OF THEOLOGY, vol.20, pp.183-215, 2018 (Journal Indexed in ESCI)

- **On the relationship of mystical experience and personality: A sample of Erciyes University theology Faculty Students Mistik tecrübe ve kişilik ilişkisi üzerine: Erciyes üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri örnekleme**

Ulu M.

Cumhuriyet İlahiyat Dergisi, vol.22, pp.33-61, 2018 (Journal Indexed in ESCI)

- **ON THE RELATIONSHIP BETWEEN THE QUEST FOR MEANING AND PERSONALITY TRAITS**

Ulu M.

BİLİMNAME, vol.36, pp.165-187, 2018 (Journal Indexed in ESCI)

- **THE MEASUREMENT OF PERSONALITY TRAITS OF UNIVERSITY STUDENTS BY THE HEXACO**

Ulu M., Bulut M. B.

BİLİMNAME, vol.34, pp.443-463, 2017 (Journal Indexed in ESCI)

- **Lise Öğrencilerinde Saldırganlık ve Din İlişkisi**

Ulu M., İkis M.

Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, vol.30, pp.75-96, 2016 (International Refereed University Journal)

- **Dindarlığın Tanımı, Boyutları ve Ölçülmesi Üzerine Psikolojik Bir Araştırma: Erciyes Üniversitesi Öğrencileri Örneği**

ULU M.

CUMHURİYET İLAHİYAT DERGİSİ, vol.20, pp.575-576, 2016 (Journal Indexed in ESCI)

- **A PSYCHOLOGICAL RESEARCH ON THE RELATIONSHIP BETWEEN PERSONALITY AND VIOLENCE**

Ulu M.

BİLİMNAME, vol.32, pp.57-82, 2016 (Journal Indexed in ESCI)

- **FAITH DEVELOPMENT THEORY: STAGES OF FAITH**

ULU M.

BİLİMNAME, vol.30, pp.139-156, 2016 (Journal Indexed in ESCI)

- **James W. Fowler'e Göre İnanç ve İnançın Yapısal Modeli**

ULU M.

BİLİMNAME: DÜŞÜNCE PLATFORMU, pp.157-168, 2014 (Refereed Journals of Other Institutions)

## Book & Book Chapters

- **in: Din Psikolojisinin Dünü Bugünü**

ULU M.

Türkiye'deki Akademik Yapı Bağlamında Din Psikolojisinin SWOT Analizi İle Değerlendirilmesi, Yahya TURAN, Editor, Nobel Yayıncılık, pp.56-90, 2020

- **Sosyal Psikoloji Bağlamında Önyargı ve Din**

Ulu M.

Çamlıca Yayınları, İstanbul, 2019

- **in: Nine Theories of Religion**

Ulu M.

Religion and Personality: Sigmund Freud, Mustafa ULU & Özcan AKDAĞ, Editor, Kimlik Yayınları, Kayseri, pp.76-117, 2019

- **in: Nine Theries of Religion**

Ulu M.

Introduction, Mustafa ULU & Özcan AKDAĞ, Editor, Kimlik Yayınları, Kayseri, pp.4-20, 2019

- **in: Cezaevi Hizmetlerinde Manevi Danışmanlık ve Rehberlik**

ULU M., TEKEŞ A.

Hükümlülerin Duygu Durumlarına Manevi Danışmanlık ve Rehberliğin Etkisi Üzerine Bir Grup Çalışması, Mahmut Zengin, Nuri Tınaz, Ali Ayten, Halil Ekşi, Editor, Değerler Eğitimi Merkezi, İstanbul, pp.359-374, 2019

- **Psychology of Religion: A Short Introduction**

Ulu M.

Kimlik Yayınları, Kayseri, 2017

• **in: Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları 2017**

ULU M., ÇINAR S.

Din Psikolojisinde Nefs Kavramı ve Gelişim Aşamaları, AYHAN Bünyamin, AY Mustafa, AVŞAROĞLU Selahattin, AKPINAR Şerife, Editor, Çizgi Kitabevi Yayınları, Konya, pp.600-607, 2017

• **in: Psikolojik Din Kuramları**

Ulu M.

Abraham Maslow, Mustafa ULU, Editor, Kimlik Yayınları, Kayseri, pp.280-319, 2017

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

• **Üniversite Öğrencilerinin Değer Yönelimleri ile Önyargı Düzeyleri Arasındaki İlişki**

Ulu M.

The Research Association for Interdisciplinary Studies, Maryland, United States Of America, 30 - 31 March 2020

• **Hükümlülerin Duygu Durumlarına Manevi Danışmanlık ve Rehberliğin Etkisi Üzerine Bir Araştırma**

Ulu M., Tekeş A.

II. Uluslararası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Kongresi, İstanbul, Turkey, 22 - 24 November 2018, pp.123

• **Hayatı Anlamlandırma ile Kişilik Özellikleri Arasındaki İlişki Üzerine**

ULU M.

II. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları Kongresi, Adana, Turkey, 4 - 05 May 2018, pp.317

• **İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Psikolojik İyi Oluş ve Değer Yönelimleri Arasındaki İlişki**

ULU M.

III. Uluslararası Değerler Eğitimi Kongresi, Zonguldak, Turkey, 5 - 06 April 2018, pp.62

• **Din Psikolojisinde Nefs Kavramı ve Gelişim Aşamaları**

ULU M., ÇINAR S.

II. Akademik Araştırmalar Kongresi, Antalya, Turkey, 18 - 21 October 2017, pp.541

• **Üniversite Öğrencilerinin Kişilik Özelliklerinin HEXACO İle Değerlendirilmesi**

ULU M., BULUT M. B.

II. Akademik Araştırmalar Kongresi, Antalya, Turkey, 18 - 21 October 2017, pp.942

• **İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Mistik Tecrübe Düzeyleri -Erciyes Üniversitesi Örnekleme-**

ULU M.

II. Akademik Araştırmalar Kongresi, Antalya, Turkey, 18 - 21 October 2017, pp.537

• **Mormonlar İle Müslümanlar Arasında Karşılıklı Hoşgörüyü Dayanan İlişkilerin Nedenleri**

ÇELİK H., ULU M.

II. Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu, Antalya, Turkey, 19 - 21 May 2017, pp.533-534

• **Fasting and Anger from a Psychosocial Perspective**

KIMTER N., ULU M.

Congress of the International Association for the Psychology of Religion (IAPR), İstanbul, Turkey, 17 - 21 August 2015, pp.127-128

## Other Publications

• **Din ve Mutluluk**

ULU M.

Other, pp.141-144, 2017

• **Bebeklikten Yetişkinliğe İnanç Aşamaları -İnanç Gelişimi Teorisinin Otuz Yılı Üzerine Düşünceler-**

ULU M.

Other, pp.539-559, 2016

• **Din Psikolojisi ve Maneviyat Alanlarında Ölçüm**

ULU M.

Other, pp.311-338, 2015

- **Din ve Maneviyatın Kavramlaştırılması ve Ölçülmesindeki Gelişmeler**  
ULU M.  
Other, pp.343-368, 2015
- **Bireysel Dindarlık**  
ULU M.  
Other, pp.191-0, 2014
- **Din Psikolojisi**  
ULU M.  
Other, pp.157-165, 2013
- **Psikoloji: Din Psikolojisi**  
ULU M.  
Other, pp.235-255, 2013
- **Dini Düşüncenin Gelişimi**  
OSMANOĞLU C., ULU M.  
Other, pp.269-289, 2012

## Supported Projects

- Ulu M., TUBITAK Project, The Relationship Between Prejudice And Religiosity As A Source Of Islamophobia, 2020 - 2021
- Ulu M., TUBITAK Project, On the Relationships Between Prejudice and Value Orientations of University Students, 2020 - 2020
- ULU M., TANRIVERDİ A., Project Supported by Higher Education Institutions, Kayseri'deki Suriyeli Mültecilerin Gündelik Hayata Uyum Süreçlerindeki Dini Faktörler, 2018 - 2020
- ÇELİK C., ULU M., Project Supported by Higher Education Institutions, Yeni Kentleşme Sürecinde Kent Kültürü ve Kent Dindarlığının Dönüşümü-Kayseri Örneği, 2018 - 2019
- ULU M., TANRIVERDİ A., BULUT M. B. , Project Supported by Higher Education Institutions, İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Psikolojik İyi Oluş ile Değer Yönelimleri Arasındaki İlişki, 2018 - 2018
- ULU M., Project Supported by Higher Education Institutions, Mistik Tecrübe ve Kişilik İlişkisi Üzerine -ERÜ İlahiyat Fakültesi Öğrencileri Örnekleme-, 2017 - 2018
- ULU M., Project Supported by Higher Education Institutions, Kişilik ve Şiddet İlişkisi Üzerine Psikolojik Bir Araştırma, 2016 - 2017
- ULU M., TUBITAK Project, İnanç Gelişim Teorisinin İslami İnanç Gelişimine Uygulanabilirliği, 2014 - 2015

## Activities in Scientific Journals

- Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, First Editor, 2016 - Continues
- bilimname, First Editor, 2012 - Continues

## Scientific, Association Organizations and Organizations Membership / Tasks

- Member, 2013 - Continues

## Scientific Refereeing

- Turkish Studies, Other Indexed Journal, March 2020
- FIRAT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ DERGİSİ, National Scientific Refreed Journal, January 2020
- OPUS Uluslararası Toplum Araştırmaları Dergisi, National Scientific Refreed Journal, January 2020
- DEĞERLER EĞİTİMİ DERGİSİ, National Scientific Refreed Journal, January 2020
- TÜRKİYE SOSYAL ARAŞTIRMALAR DERGİSİ, National Scientific Refreed Journal, October 2019

DEĞERLER EĞİTİMİ DERGİSİ, National Scientific Refreed Journal, October 2019  
DİNİ ARAŞTIRMALAR, National Scientific Refreed Journal, May 2019  
Cumhuriyet İlahiyat Dergisi, Journal Indexed in ESCI, May 2019  
Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, May 2018  
Cumhuriyet İlahiyat Dergisi, Journal Indexed in ESCI, May 2018  
Cumhuriyet İlahiyat Dergisi, Journal Indexed in ESCI, February 2018  
Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, National Scientific Refreed Journal, December 2017  
İlahiyat Akademi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, December 2017  
Turkish Studies, Other Indexed Journal, July 2017  
Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, May 2017  
Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, June 2016  
İlahiyat Akademi, National Scientific Refreed Journal, May 2016  
Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, May 2016  
The Journal of Academic Social Sciences Studies, Other Indexed Journal, March 2016  
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, January 2016  
Bilimname, Journal Indexed in ESCI, November 2015  
Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, National Scientific Refreed Journal, November 2015  
Bilimname, Journal Indexed in ESCI, May 2015

## Tasks In Event Organizations

Ulu M., 6th International Symposium on Spiritual Psychology, Scientific Congress, İstanbul, Turkey, Mayıs 2019 Mayıs 2019  
Ulu M., Second International Congress on Religious-Spiritual Counseling & Care, Scientific Congress, İstanbul, Turkey, Kasım 2018 Kasım 2018  
Ulu M., V. Maneviyat Psikolojisi Sempozyumu, Scientific Congress, Tokat, Turkey, Ekim 2018 Ekim 2018  
Ulu M., IV. Maneviyat Psikolojisi Sempozyumu, Scientific Congress, İstanbul, Turkey, Ekim 2017 Ekim 2017  
Ulu M., III. Maneviyat Psikolojisi Sempozyumu, Scientific Congress, Kayseri, Turkey, Mayıs 2016 Mayıs 2016

## Invited Congress and Symposium Activities

The Research Association for Interdisciplinary Studies (RAIS), Working Group, Maryland, United States Of America, 2020 - 2020  
II. Uluslararası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Kongresi, Attendee, İstanbul, Turkey, 2018 - 2018  
II. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları Kongresi, Attendee, Adana, Turkey, 2018 - 2018  
Clarivate Analytics Editör Çalıştayı, Attendee, İstanbul, Turkey, 2018 - 2018  
III. Uluslararası Değerler Eğitimi Kongresi, Attendee, Zonguldak, Turkey, 2018 - 2018  
İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı, Attendee, Sivas, Turkey, 2018 - 2018  
II. INES Uluslararası Akademik Araştırmalar Kongresi, Attendee, Antalya, Turkey, 2017 - 2017  
International Association for the Psychology of Religion (IAPR) 2017, Attendee, Hamar, Norway, 2017 - 2017  
II. Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu, Attendee, Antalya, Turkey, 2017 - 2017  
International Association for the Psychology of Religion (IAPR) 2015, Attendee, İstanbul, Turkey, 2015 - 2015  
Ulusal Aile Sempozyumu, Attendee, Kayseri, Turkey, 2012 - 2012

## Citations

Total Citations (WOS):11  
h-index (WOS):2

## Scholarships

The Relationship Between Prejudice And Religiosity As A Source Of Islamophobia, TUBITAK, 2020 - 2021  
İnanç Gelişim Teorisinin İslami İnanç Gelişim Modeline Uygulanabilirliği, TUBITAK, 2014 - 2015